РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  19.03.2020г.     № 27
с.Березняки

	«Об утверждении перечня объектов в сельском поселении Березняки для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ в соответствии с административным кодексом».

	 Взаимодействие уголовно-исполнительных инспекций и органов  местного самоуправления по определению перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осуществляется на  основании ч. 1 ст.49, ч.1 ст.50 УК РФ и ч.1 ст.25, ч.1 ст.39 УИК РФ, в соответствии с которым, определение Перечня мест возложено на органы местного самоуправления и согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями. В рамках исполнения п.2.5 протокола заседания постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Самарской области, утвержденного Распоряжением Губернатора Самарской области от 20.07.2015 № 439-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов в сельском поселении Березняки для  отбывания наказания в виде  обязательных  и исправительных работ:
– Администрация сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;
-   ООО «Беркат»;
-   ООО «ЖЭУ №1»;
2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Березняки №4 от 19.01.2016 года «Об утверждении перечня объектов в сельском поселении Березняки для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ в соответствии с административным кодексом».

3.Определить следующие  виды обязательных работ, применительно к лицам, которым постановлением суда назначено административное наказание в виде обязательных и исправительных  работ:

3.1.Работа по благоустройству территории, в том числе:

-убора мусора;

-уничтожение сорной растительности;

-посадка деревьев и кустарников;
-устройство цветочных клумб;

-строительно-малярные работы, не требующие специальных навыков.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области: berezniki.ucoz.ru.
6.Настоящее  постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава сельского поселения Березняки                                                Пургаев А.Е.
Исп.Савчук 88466039139